ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2б

Кульшариповского сельского Исполнительного комитета

                   Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

от 23 марта  2012 года

О проведении конкурса по выбывшей кандидатуре
из резерва управленческих кадров Кульшариповского
сельского Исполнительного комитета

Альметьевского муниципального района на должность

заместителя Руководителя Исполнительного комитета

В соответствии Федерального закона от 2 марта 2007 года  №25-ФЗ

 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Татарстан от 17 января 2008 г. № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», Положением о порядке формирования резерва управленческих кадров  Кульшариповского  сельского Исполнительного комитета Альметьевского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Провести конкурс по выбывшей кандидатуре из резерва управленческих кадров Кульшариповского сельского Исполнительного комитета Альметьевского муниципального района на должность заместителя Руководителя Исполнительного комитета 15 мая 2012 года в здании Кульшариповксго сельского Исполнительного комитета (кабинет Главы) по адресу: Альметьевский район, с.Кульшарипово, ул.Тукая, дом 50/2    в 16 часов 00 минут.
          2.Обнародовать настоящее Решение 26 марта 2012 года на специальных информационных стендах, расположенных на территории Кульшариповского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Руководитель Кульшариповского

сельского Исполнительного комитета
	И.Г.Шамсуллин